MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves Conselho do Campus

ATA Nº 02/2023

Aos doze dias do mês de maio de dois mil vinte e três, às dezoito horas, via Google
Meet, foi realizada uma reunião da Comissão Eleitoral Permanente do Campus
Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul (IFRS) para sorteio de desempate, conforme previsto no Edital
Nº 01/2023 - CEP-BG. Participaram o presidente da Comissão, Áureo Vandré
Cardoso, o vice-presidente, Ivan Prá, e a secretária, Sandra Silveira Trucolo. Daniel
Clós Cesar realizou a gravação da reunião e disponibilizou para a CEP-BG. Aureo
relatou a necessidade de realizar sorteio entre candidatas do segmento
técnico-administrativo em educação para a Comissão de Avaliação e Gestão de
Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), pois as servidoras Shana Paula Segala
Miotto e Flavia Deconto obtiveram a mesma votação. Passou a palavra ao Ivan, que
realizou o sorteio por meio eletrônico, no qual Shana Paula Segala Miotto ficou como
titular e Flavia Deconto como suplente. Nada mais havendo a tratar, Áureo encerrou
a reunião e eu, Sandra Silveira Trucolo, lavrei a presente ata.

Bento Gonçalves, 12 de Maio de 2023.

Áureo Vandré Cardoso

Ivan Prá

Sandra Maria Dill Silveira Trucolo

		2023-05-19T15:04:57-0300

		2023-05-22T08:52:36-0300

		2023-05-22T09:07:04-0300